



Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A.

## Fjernvarme i Bjæverskov – JA TAK Og selvfølgelig også til områdets erhvervs virksomheder.

Det nystiftede fjernvarmeselskab Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. har pr. 1.10.2022 nået det ønskede mål på 800 tilmeldte private andelshavere, som var den nødvendige tilslutning for at opnå bedst mulig økonomisk fundament og startgrundlag.

Vi har hele tiden også haft fokus på områdets erhvervsliv, hvorfor vi nu henvender os med det formål at få en interesse tilkendegivelse blandt erhvervsvirksomhederne.

Vi er nu så langt, at vi er i gang med de kommunale godkendelser, ansøgninger m.v. og forventer at kunne starte egentlig etablering af projektet ca. medio 2023.

Vores konsulentfirma, PlanEnergi har brug for, for at kunne planlægge og kortlægge den endelige rørføring samt estimering af varmekædens størrelse og kapacitet, derfor har vi i denne fase 2 nu brug for jeres tilbagemelding, så denne planlægning kan ske så præcis som muligt, hvilket også er helt nødvendig for beregning af økonomien i selskabet på sigt.

Vi har udsigt til at kunne modtage en væsentlig del af den nødvendige varme i form af gratis overskudsvarme (ca. 30%) fra Transformerstationen vest for Bjæverskov, hvor også selve fjernvarmekæden skal ligge. Den øvrige varme vil genereres via en tilknyttet varmepumpe.

De endelige beregninger med hensyn til økonomi i forhold til jeres nuværende varmeforbrug m.v., vil vi gennemgå med jer på et senere tidspunkt, idet der formentlig vil være forskellige løsningsmuligheder. Det er vores intention, at vi skal opnå den billigst mulige og mest grønne løsning til glæde for hele området. Ingen skal tjene på at drive et Andelsselskab, der i henhold til lovgivningen skal hvile i sig selv, og som ejes af andelshaverne.

Lige nu har vi som før anført brug for en interesse tilkendegivelse, (meget gerne suppleret med oplysning om virksomhedens varmeforbrug i dag), som I enten kan overbringe personligt, eller på mail: [kontakt@bjsfv.dk](mailto:kontakt@bjsfv.dk), så vil vi aftale et møde for nærmere info. Der er altså ingen binding i denne interesse tilkendegivelse, før vi kan præsentere jeres virksomhed for et mere detaljeret oplæg.

Du/I er også meget velkommen til at kontakte vores Erhvervskontakt/næstformand Kurt Christiansen tlf. 4042 4566 for uddybende spørgsmål mm

På vores hjemmeside [www.bjaeverskov-fjernvarme.dk](http://www.bjaeverskov-fjernvarme.dk) findes der også flere kontaktoplysninger med telefon oplysninger mm på vores bestyrelsesmedlemmer samt diverse info om projektet.

Mere end 800 tilmeldte private andelshavere har nu taget dette lokale fjernvarmeprojektet til sig. Vi håber derfor også på erhvervslivets opbakning til projektet, og afventer jeres tilbagemelding og kontakt, så vi kan etablere et kommende møde.

Venlig hilsen

Bestyrelsen  
Bjæverskov Fjernvarme.

